بناءً سازمان‌یابی این جنبش و مهم‌تر از آن افق و استراتژی اجتماعی - طبقاتی آن می‌تواند امر تحقق مطالبات آن را تسهیل نماید.

زنده و پیروز باد "جنبش علیه بیکاری"!

زنده باد سوسیالیسم!

به پیش به سوی سازمان‌یابی طبقة کارگر افغانستان!

شورای مرکزی سازمان سوسیالیست‌های کارگری افغانستان

20 سنبله 1394 مطابق 11 سپتامبر 2015